PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

EDITAL DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro, pessoa jurídica de direto público, inscrita no CNPJ sob o nº

46.668.596/0001-01, com Sede na Rua Capitão Neco, nº 118, Centro, torna público  o presente

edital da classificação provisória, conforme item 5 (cronograma),  do Edital de Retificação – (3ª,

Retificação) do Edital 02/2021:

1. Classificação por cargo, conforme critérios previstos no Edital do Processo Seletivo

Simplificado 02/2021 :

CARGO : CIRURGIÃO DENTISTA

CLAS

SIF.

NOME COMPLETO DATA DE

NASC.

IDA

DE

PONTOS

TÍTULOS

PONTOS T.

VÁLIDOS

PONTOS EXP

PROF

TOTA

L

PONT

OS

1 PRISCILA QUINTANILHA RANGEL  01/08/1978 42 10 6 10 16

2 RAFAEL DE ARAUJO SILVA 08/05/1990 30 10 6 10 16

3 JAMILE AHMED BORGES GEHA 13/06/1993 27 10 6 10 16

4 JOSIANE BRAGA SCARPA 25/10/1980 40 8 8 8 16

5 RODRIGO CALAIS LAMAS 28/11/1975 45 10 5 10 15

6 GUSTAVO ALBUQUERQUE LINS  28/11/1982 38 10 4 10 14

7 PATRICIA CAPELLATO 05/03/1973 48 10 3 10 13

8 SILVIO VASQUES VENTURELI CASTANHAGI  03/02/1985 36 8 5 8 13

9 NATHALIA VILAÇA SOARES 24/10/1986 34 10 0 10 10

10 MAIQUE RODRIGUES VIEIRA 02/01/1995 26 4 6 4 10

11 MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 29/06/1978 42 1 8 1 9

12 MONIZA DE OLIVEIRA SILVA SANTOS 24/11/1989 31 7 0 7 7

13 NATHALIA DE CASTILHO SILVA PINTO 03/01/1995 26 6 1 6 7

14 MARIANA COSTA JANUNCIO MATTOS 04/11/1997 23 4 3 4 7

15 FERNANDA CERQUEIRA MOREIRA 30/12/1986 34 1 5 1 6

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

16 JULIA HELENA GIMENES 06/07/1989 31 0 6 0 6

17 RAFAELLEN COSTA MARIANO * 30/03/1985 36 2 3 2 5

18 LARISSA MARCIA MARTINS ALVES 19/10/1989 31 1 4 1 5

19 THAIS MARIA MACIEL FERREIRA LEITE DA SILVA 17/04/1962 58 0 5 0 5

20 AMANDA LAURIANO DE OLIVEIRA 26/09/1979 41 0 5 0 5

21 CARLOS EDUARDO BASTOS DA SILVA 14/10/1981 39 0 5 0 5

22 RENATA GUSSEN ROSA MARACHLIOGLOU 03/08/1983 37 0 5 0 5

23 LUCIANA MARIA FERREIRA CARVALHO 30/05/1986 34 0 5 0 5

24 MIRELLA VIEIRA RABELO  19/03/1990 31 0 5 0 5

25 DEBORA SARRAIPO 18/07/1994 26 0 5 0 5

26 GUSTAVO DE SOUZA ALVES 03/12/1996 24 3 1 3 4

27 RAFAELLA MARIANO DA SILVA 09/02/1989 32 1 3 1 4

28 NATÁLIA ASSUNÇÃO ALLVARO 16/11/1994 26 3 0 3 3

29 TATIANA RUBIM REIS GONÇALVES  23/07/1969 51 2 1 2 3

30 ADRIANA AGRICO DE PAULA 23/05/1974 46 0 3 0 3

31 CARLOS RICARDO MARTINS ZEITUNE

MARACHLIOGLOU

03/05/1985 35 0 3 0 3

32 FELIPE ANTUNES DA CONCEIÇÃO 06/11/1991 29 0 3 0 3

33 ALESSANDRA VASCONCELOS FALCÃO DUTRA  16/03/1993 28 0 3 0 3

34 THAIS FREITAS RABELO 03/06/1993 27 0 3 0 3

35 MARIANA DE MATOS 23/04/1995 25 0 3 0 3

36 NATHALIA FERRAZ DE OLIVEIRA 16/02/1998 23 0 3 0 3

37 RENAN WILLIAN DE LIMA GALDINO  13/06/1998 22 0 3 0 3

38 DANIEL ROCHA VENTURELI 04/09/1984 36 0 2 0 2

39 MARIANNA DA SILVA ADURES  18/02/1992 29 0 2 0 2

40 FERNANDO FERREIRA GONÇALVES JUNIOR 31/01/1994 27 0 2 0 2

41 JULIANA BATISTA DE OLIVEIRA 28/08/1995 25 0 1 0 1

42 PEDO HENRIQUE NOGUEIRA BENTO     0 1 0 1

43 KELLEN JANAINA KORNHAUSER 01/11/1973 47 0 0 0 0

44 ALETHEA BARBARA ESTEVES  14/11/1974 46 0 0 0 0

45 CLAUDINEY BENEDITO DE CASTRO  04/11/1975 45 0 0 0 0

46 ADELAINE ALVES HUMEL 17/09/1986 34 0 0 0 0

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

47 SEVERINO PEREIRA DE MENDONÇA NETO 05/04/1987 34 0 0 0 0

48 VITORIA CRISTINA TOLEDO 03/02/1994 27 0 0 0 0

49 CAMILA MARTINS DE SOUZA 13/02/1996 25 0 0 0 0

50 ANA LUCIA MENDES CARVALHO      0 0 0 0

CARGO : ENFERMEIRO

CLAS

SIF

NOME COMPLETO DATA DE

NASC.

IDA

DE

PONTOS

TÍTULOS

PONTOS T.

VÁLIDOS

PONTOS EXP

PROF.

TOTAL

PONTOS

1 SILVIA MELO DE LIMA 25/08/1994 26 10 6 10 16

2 JÉSSICA SOARES DE ARAÚJO 13/03/1991 30 9 6 9 15

3 VANESSA RODRIGUES DUARTE 17/11/1979 41 10 3 10 13

4 EVELIN DE ALMEIDA CARDOSO 11/11/1986 34 10 3 10 13

5 EDUARDA MONIQUE COELHO 17/05/1987 33 10 1 10 11

6 CARLOS HENRIQUE DOS ANJOS

MENDONÇA

02/05/1987 33 10 0 10 10

7 HIRMA LILIANE DE CARVALHO 25/12/1974 46 6 3 6 9

8 JULIANA ELEUTÉRIO  12/04/1977 43 0 9 0 9

9 ANA PAULA PEREIRA ROSA 10/09/1977 43 7 1 7 8

10 JULIANA DO AMARAL GARCIA PAINO 26/05/1984 36 0 8 0 8

11 ÉRIKA PRISCILA BRAZ RIBEIRO 11/12/1981 39 7 0 7 7

12 EDSON TIAGO DOS SANTOS SILVA 28/01/1988 33 3 4 3 7

13 TAMARA APARECIDA NEVES DE

MAGALHÃES

02/08/1975 45 0 7 0 7

14 NILCE MOREIRA RIVELLO 20/08/1957 63 0 6 0 6

15 JULIA CRISTINA RODRIGUES

FERNANDES

21/06/1963 57 0 6 0 6

16 ALINNE AMARAL DE OLIVEIRA 11/08/1986 34 0 6 0 6

17 LETÍCIA DA SILVEIRA CANTÃO

CARVALHO

31/10/1994 26 3 2 3 5

18 JULIANA AUGUSTO DOS SANTOS 27/04/1983 37 2 3 2 5

19 MARIA CÉLIA LOPES 05/01/1971 50 0 3 0 3

20 RODNEY JOSÉ DA SILVA 29/06/1974 46 0 3 0 3

21 MARCIO BARBOSA DE ALMEIDA 08/08/1974 46 0 3 0 3

22 VALÉRIA CRISTINA MENDES CARNEIRO 12/08/1975 45 0 3 0 3

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

23 FRANQUILIN SILVA ONG  15/02/1977 44 0 3 0 3

24 LUIZ FERNANDO FERREIRA DA SILVA 04/08/1980 40 0 3 0 3

25 LETÍCIA DOS SANTOS GOULART

OLIVEIRA

22/09/1983 37 0 3 0 3

26 JOÃO MARCOS CARDOSO  13/12/1994 26 0 3 0 3

27 STEPHANIE CARLA BELISARIO BETTONI  11/11/1996 24 0 3 0 3

28 BRUNA DA GRAÇA MACEDO PEREIRA 04/01/1997 24 0 3 0 3

29 THAÍS ROSA MOREIRA GRACIANA ADÃO 08/05/1993 27 0 2 0 2

30 VANESSA BERNARDINO DA SILVA  23/12/1996 24 0 2 0 2

31 ALCIONE LUCAS DE OLIVEIRA 13/02/1980 41 1 0 1 1

32 WALDIRENE LOURDES DE ARRUDA

TRACINA

05/08/1980 40 0 1 0 1

33 MILENA CUNHA BATISTA GOUVEA DA

COSTA

05/03/1983 38 0 1 0 1

CARGO : FISIOTERAPEUTA

CLAS

SIF

NOME COMPLETO DATA DE

NASC.

IDA

DE

PONTOS

TÍTULOS

PONTOS T.

VÁLIDOS

PONTOS EXP

PROF.

TOTAL

PONT

OS

1 JULIANA NASCIMENTO PERFEITO  24/11/1987 33 15 5 10 15

2 GLAUCIA FERREIRA BREUER 31/05/1974 46 10 4 10 14

3 MILENA VIEIRA COSTA FERNANDES 22/03/1984 37 10 2 10 12

4 ISABELA DE SOUZA COUTINHO COSTA 12/03/1989 32 10 1 10 11

5 VIVIANE ÁVILA E FORTES 25/05/1987 33 10 0 10 10

6 MIRELLA CAROLINA PADULA FERREIRA     10 0 10 10

7 ADRIANE APARECIDA GOMES FERREIRA

ROCHA

31/03/1981 40 6 2 6 8

8 LUDMILA SOUZA GIOVANI  11/09/1993 27 7 0 7 7

9 JAQUELINE FARIA DE SOUZA 31/05/1988 32 7 7 0 7

10 BRUNA VASCONCELOS FERREIRA 05/05/1985 35 0 4 0 4

11 LEONARDO HENRIQUE SANTIAGO TURNER 13/06/1989 31 0 4 0 4

12 LUIZ FLÁVIO ROMA AZEN RANGEL 21/05/1981 39 1 2 1 3

13 EMERSON DANIEL PIRES 02/12/1987 33 0 3 0 3

14 KAMILA JEANY DOS SANTOS DA COSTA 13/06/1989 31 0 3 0 3

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

15 CARLOS HENRIQUE SANTOS NEVES DE

SOUZA

03/03/1993 28 0 3 0 3

16 ALEXANDRE RIBEIRO RAMOS     0 3 0 3

17 ANA CARLA BORDEIRA RIBEIRO 29/11/1994 26 0 2 0 2

18 DANIELA ANGELINA VIEIRA HONORATO 12/03/1997 24 0 2 0 2

19 FERNANDA DE MELO VIANA VIEIRA 31/12/1977 43 0 1 0 1

20 SANDRA REGINA ROCHA SANTORO DA

SILVA

16/08/1980 40 0 1 0 1

21 MARIANA COSTA MOREIRA DA SILVA 13/01/1990 31 0 1 0 1

22 LEONAM ANTÔNIO SOARES 14/04/1996 24 0 1 0 1

23 AMANDA RODRIGUES SERAFIM 05/04/1997 24 0 1 0 1

24 MARIA LUIZA ROCHA MEDEIROS

JUNQUEIRA

15/11/1997 23 0 1 0 1

25 FABIANA LEAL DE CAMARGO 18/04/1980 40 0 0 0 0

26 PRISCILA APARECIDA RICCI 12/01/1983 38 0 0 0 0

27 JULIANA LOBO ALMEIDA 22/03/1990 31 0 0 0 0

28 PATRICIA PINTO 13/12/1990 30 0 0 0 0

29 REGISMAM SILVA DE FREITAS 01/01/1991 30 0 0 0 0

30 ISABELE MARIA FONSECA FERREIRA 23/10/1994 26 0 0 0 0

31 TAUANA FÁTIMA MOREIRA 23/05/1996 24 0 0 0 0

32 ISABELLE CRISTINE SANTOS DE ELIAS 22/12/1996 24 0 0 0 0

33 NATHALIA MAGALHÃES DE MOURA LIMA 10/08/1998 22 0 0 0 0

34 JONAS TADEU DOS SANTOS DE SOUZA     0 0 0 0

CARGO : TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSI

F

NOME COMPLETO CPF DATA

NASC.

IDAD

E

PONTOS

TÍTULOS

PONTOS T.

VÁLIDOS

PONTOS EXP

PROF.

TOTAL

PONTO

S

1 ANA MARIA PINTO DA SILVA  425.707.14

8-60

04/07/199

5

25 10 9 10 19

2 MARIA APARECIDA ANTONIO

MENDES

072.400.53

8-22

06/05/196

6

54 10 6 10 16

3 REJEANE DE ANDRADE PRADO 217.535.66

8-00

07/04/198

0

40 10 6 10 16

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

4 IORLANDA DE CASTRO MACIEL

MACEDO E FARIA

312.261.21

8-61

04/05/198

3

37 10 6 10 16

5 AMANDA TELLES ALVES COREIA  413.419.09

8-32

07/07/199

3

27 10 6 10 16

6 LAIS DE ALMEIDA CANECHIA  437.670.94

8-43

26/03/199

5

26 10 6 10 16

7 HELENA MUNIZ BARRETO 369.564.83

8-40

20/01/198

8

33 10 4 10 14

8 MILENA CUNHA BATISTA GOUVEA

DA COSTA

335.228.95

8-19

05/03/198

3

38 8 6 8 14

9 JULIANA LOBO DE ALMEIDA 399.606.60

8-26

22/03/199

0

31 8 6 8 14

10 EMANUEL DE OLIVEIRA QUINTANA 225.474.99

8-60

08/09/198

1

39 9 4 9 13

11 RAFAEL AUGUSTO PINTAN 305.858.17

8-55

01/08/198

0

40 6 6 6 12

12 MARIÂNGELA BORGES DE OLIVEIRA 976.353.83

8-68

05/06/195

7

63 10 0 10 10

13 FLAVIA BRANCO LUCAS 263.270.76

8-40

05/11/197

7

43 10 0 10 10

14 VALERIA APARECIDA DE FREITAS 291.223.48

8-32

19/09/198

0

40 10 0 10 10

15 JOYCE DA CUNHA SANTOS SILVA 348.880.65

8-88

24/02/198

6

35 10 0 10 10

16 EVELIN APARECIDA LIMA 381.658.87

8-66

19/03/198

8

33 10 0 10 10

17 JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 159.551.80

8-85

    10 0 10 10

18 LILIAN QUELI DE MENDONÇA ROSA 302.870.02

8-02

23/07/198

3

37 8 0 8 8

19 KATIA CRISTINA DE MOURA GOMES 218.331.20

8-41

    2 6 2 8

20 ADRIANO DE CASTRO SANTOS 256.057.22

8-16

18/05/197

6

44 1 6 1 7

21 TATIANA APARECIDA FIGUEIRA

CAIANA DE MACEDO

263.352.86

8-66

13/02/197

9

42 1 6 1 7

22 ELAINE MACIEL LEITE FERREIRA 326.262.05

8-00

17/09/198

2

38 1 6 1 7

23 JULIANA DE CAMPELLO FERNANDES

LIMA

150.166.49

8-04

13/02/197

3

48 6 0 6 6

24 NATALIA RODRIGUES DA SILVA 369.638.80

8-40

26/12/198

7

33 6 0 6 6

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

25 LARISSA MARIANE DA SILVA 338.706.37

8-46

15/01/199

6

25 6 0 6 6

26 CELSO RICARDO PARAGUAY 255.105.33

8-95

11/03/197

6

45 0 6 0 6

27 MARIA INES PEREIRA DA SILVA 280.810.67

8-50

23/08/197

9

41 0 6 0 6

28 TATIANE CRISTIANE DE FARIA 362.396.25

8-92

26/02/198

8

33 0 6 0 6

29 ANDREZA APARECIDA COSTA DE

CARVALHO

412.013.09

8-32

12/05/199

2

28 0 6 0 6

30 JUSSARA GONCALVES BATISTA 454.864.87

8-00

27/12/199

8

22 0 6 0 6

31 CLAUDIO BATISTA DE OLIVEIRA 081.121.78

8-44

13/09/196

8

52 0 4 0 4

32 FRANCISCO LUIZ DE OLIVEIRA  311.458.23

8-90

29/11/198

0

40 0 4 0 4

33 AIGARA ACÁCIO BUENO DE OLIVEIRA 395.290.57

8-06

11/10/198

9

31 0 4 0 4

34 JOCIMARA APARECIDA CUSTODIO 384.989.67

8-13

27/12/199

4

26 3 0 3 3

35 THAIS FRANCO NUNES DE SOUZA  262.525.25

8-80

31/12/197

6

44 0 3 0 3

36 VANESSA VILELA DE BARROS PINTO

MOREIRA

370.432.70

8-55

19/11/198

9

31 2 0 2 2

37 PRISCILA RODRIGUES DO

NASCIMENTO REIS

342.445.92

8-30

09/07/198

4

36 0 2 0 2

38 VANESSA PAULA ALVES DA SILVA

SANTOS

350.182.82

8-43

26/06/198

6

34 0 2 0 2

39 AGATHA APARECIDA FOGAÇA FRAGA

DA SILVA

446.340.18

8-70

04/07/199

8

22 0 2 0 2

40 MARIANNE ARAÚJO JUNQUEIRA

SANTANA

375.985.79

8-14

09/01/198

1

40 1 0 1 1

41 ALZIRA DA SILVA LEITE 068.391.11

6-36

30/12/198

5

35 1 0 1 1

42 THAINA DE ALMEIDA CONCEIÇÃO  456.938.17

8-22

10/01/199

8

23 1 0 1 1

43 ELAINE CRISTINA DE SOUZA  282.648.90

8-90

20/03/197

7

44 10 0 10 0

44 HELENA MARIA DE ANDRADE 075.174.15

8-24

21/02/196

4

57 0 0 0 0

45 FATIMA APARECIDA DA SILVA 074.416.12

8-29

10/02/196

5

56 0 0 0 0

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

46 SANDRA BEATRIZ PEREIRA HIGINO 041.738.96

7-19

17/06/196

5

55 0 0 0 0

47 NEUSA FRANCISCA DE SOUZA 109.787.56

8-78

12/09/196

6

54 0 0 0 0

48 ROSANGELA MARIA BATISTA 316.871.75

8-45

01/02/196

7

54 0 0 0 0

49 CECILIA FERREIRA AUGUSTO DE

MIRANDA

109.805.41

8-08

27/10/196

8

52 0 0 0 0

50 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA 138.331.02

8-96

05/09/197

0

50 0 0 0 0

51 SIMONE MARIA DA SILVA LIMA 080.917.19

8-84

02/07/197

2

48 0 0 0 0

52 SIMONE MARIA DA SILVA LIMA 080.917.19

8-84

02/07/197

2

48 0 0 0 0

53 MARCIA REGINA DA SILVA VITAL 162.773.91

8-10

26/06/197

3

47 0 0 0 0

54 LUCIANA CRISTINA NOGUEIRA 199.227.62

8-54

27/09/197

4

46 0 0 0 0

55 SOLANGE DE FÁTIMA SILVA 379.712.85

8-41

26/04/197

5

45 0 0 0 0

56 VÂNIA DE SOUZA VIEIRA DE PAULA 159.684.89

8-71

01/03/197

7

44 0 0 0 0

57 GRAZIELLI CIVJA SZAJNWELD  271.575.60

8-95

29/06/197

7

43 0 0 0 0

58 EDIANE APARECIDA RIBEIRO DA

SILVA

251.302.11

8-55

11/12/197

7

43 0 0 0 0

59 CRISTIANE APARECIDA INDALÉCIO

PEREIRA

304.961.86

8-09

24/12/197

7

43 0 0 0 0

60 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 653.903.18

1-53

23/01/197

8

43 0 0 0 0

61 MÁRCIA TEIXEIRA GONÇALVES DA

SILVA

297.991.87

8-42

10/09/197

8

42 0 0 0 0

62 LUIZ FLAVIO ROMA AZEN RANGEL 218.878.36

8-96

21/05/198

1

39 0 0 0 0

63 JULIO CESAR QUINTANA  335.749.32

8-47

04/01/198

2

39 0 0 0 0

64 MÁRCIA APARECIDA DE FÁTIMA

BATISTA MORAIS

303.497.98

8-69

15/01/198

2

39 0 0 0 0

65 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 304.992.46

8-37

11/06/198

2

38 0 0 0 0

66 ELLEN CRISTINA FERREIRA DA

CUNHA MOREIRA

345.945.60

8-65

06/06/198

5

35 0 0 0 0

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

67 KAROENIA CRISTINA VILARINO 350.174.08

8-35

04/10/198

5

35 0 0 0 0

68 TAMIRES STEFANI RODRIGUES DO

NASCIMENTO

356.319.60

8-77

03/10/198

7

33 0 0 0 0

69 GLEICIANE MARA NARCISO 356.320.21

8-40

12/01/198

8

33 0 0 0 0

70 JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS 232.760.87

8-39

03/05/198

9

31 0 0 0 0

71 VANIA SANTOS CENDRETTE

ELEUTERIO

384.989.22

8-01

16/12/198

9

31 0 0 0 0

72 GRACE HELLEN LIMA DOS SANTOS 403.242.05

8-05

13/11/199

0

30 0 0 0 0

73 SARAH NASCIMENTO SANTANA DOS

SANTOS

412.964.85

8-62

01/03/199

3

28 0 0 0 0

74 NATHALIA LAGE MARCELINO 420.546.91

8-79

22/05/199

3

27 0 0 0 0

75 JOYCE TAINAN PRADO OLEGARIO 397.761.52

8-99

19/06/199

3

27 0 0 0 0

76 GEOVANNA FERNANDA DA SILVA

RIBEIRO

435.613.54

8-23

09/04/199

4

26 0 0 0 0

77 ALINE CHAVES FONSECA 442.004.96

8-52

13/06/199

5

25 0 0 0 0

78 GABRIELA MAYARA BARROS  441.590.94

8-56

27/06/199

5

25 0 0 0 0

79 BRUNA CARVALHO BATISTA DA

SILVA

447.228.13

8-41

26/08/199

5

25 0 0 0 0

80 NATACHA CRISTIANE DOS SANTOS

CARVALHO

448.239.56

8-42

13/08/199

6

24 0 0 0 0

81 BENEDITO DUARTE GOMES NETO 481.548.44

8-18

24/03/199

7

24 0 0 0 0

82 DANIEL LUCAS DE SOUZA ANTUNES 466.872.86

8-38

02/12/199

7

23 0 0 0 0

83 ROBERTA GONCALVES DE ALMEIDA  485.362.35

8-29

15/06/199

9

21 0 0 0 0

84 PRISCILA JOYCE MARTINS OWUSU

ADJEI

489.828.15

8-30

31/10/199

9

21 0 0 0 0

85 BRUNO DA SILVA ABREU 335.083.88

8-08

23/12/199

9

21 0 0 0 0

86 ELIZA FERREIRA DAS CHAGAS

SANTOS

469.526.62

8-80

13/06/200

1

19 0 0 0 0

87 WALLACE RIAN VIANA VALENTIM DE

SOUZA

156.639.50

7-02

18/02/200

2

19 0 0 0 0

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Capitão Neco, 118 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

88 RAVENA CIEL DOS SANTOS

MARCIANO FELIX

322.994.07

8-47

16/09/198

3

37   0

2. Conforme item 3 e item 5 (cronograma), do Edital de Retificação – (3ª Retificação) do Edital

02/2021:o requerimento do recurso contra a presente publicação deverá ser protocolado na

Sede da Secretaria Municipal de Saúde, Av. Minas Gerais, nº 500, II Retiro da Mantiqueira,

no dia 07/04/2021, no horário das 08 (oito) às 12 (doze) horas e das 14:00 (quatorze) horas

às 16:00 (dezesseis) horas.

Cruzeiro, 06  de abril  de 2021

Danilo de Almeida Rezende

Secretário Municipal de Administração